

Vanha Raahery



HYVÄT VANHA RAAHEN YSTÄVÄT

syyskuulla 2012

Monen lämpimämmän jälkeen oli kulunut kesä taas perinteisemmän suomalainen. Pekanpäivillä kuitenkin pilkahteli aurinkokin sopivasti. Nelikymppisiä fiiranneet päivät avattiin juhlakulkueella, johon yhdistyksen osallistui. Kallaaseissa oli sali taas täynnä, kuten Raatihuoneen praataustilaisuussakin, missä lähtöpuheet taaksejättänyt kaupungin johtaja Karjalainen piti valaisevan tilannekatsauksen. Pääjuhlassa yhdistyksemme tervehdyksen esittänyt Jaakko Permi valotti hienolla tavalla menneiden ja nykyisten sukupolvien raahelaisuutta sukunsa historian ja omien kokemustensa kautta. Uusi Fiia on ensi- ja turvakotityössä ansioitunut Maire Halonen.

Vihannin liittyminen Raahen on varmistunut ja syksyllä valitaan yhteinen valtuusto. Liitos parantaa Raahen asemaa myös alueen hyvinvointikuntayhtymän hallituksessa. Koulutuskuntayhtymän ratkaisuihin liitos lisää Raahen painoarvoa.

EK:n toimitusjohtaja Mikko Pukkinen kävi Raahessa uuden kontitusterminaalin vihkiäisissä onnittelemassa aluetta satamahankkeiden loppuunviemisestä ja katsoi terminaalin lisäävän ja monipuolistavan alueen meriliikennettä. Sataman loppusuoralla oleva uusi kaava on tärkeä mm pohjoisen tulevista malmikuljetuksista kilpailtaessa.

Rantaan vanhan luistinradan kohdalle on nousemassa kerrostaloja ja Varvirantaan pientaloja, mutta jää nähtäväksi lykkääkö Pyhäjoen ydinvoimalan aikataulusiirto uusien hankkeiden aloituksia. Rantakadulla Cortenkadun kulmassa jännittää millainen talo nousee puretun tilalle. Museovirastontutkijat ovat olleet Pekkatoria tutkimassa, kun toria ehostetaan ja puistot myllätään uuteen malliin.

Tämä jäsenkirje on samalla kutsu yhdistyksen vuosikokoukseen lauantaina 27.10 klo 18 Scandic Continentalissa Mannerheimintie 46 hotellin aulassa ilmoitettavassa kokoontumistilassa. Tämän jälkeen klo 19 alkaa hotellin Scandic-salissa Vanha Raahen 75 vuotisjuhla. Kun Raahen Museo edellisenä sunnuntaina viettää 150 vuotisjuhlaa avattavassa hienossa museotilaksi kunnostetussa ruununmakasiinissa, olemme mekin teemassa mukana. Itse museon perustaja Ehrström on lupautunut paikalle ja Museoviraston eläkkeellä oleva Raahen tuntija osastopäällikkö Pekka Kärki puhuu vanhasta puukaupungista ja suojelelukaavan merkityksestä sen elävänä säilyttämiselle. "Katinhännän kuulumisia" tuo Pauli Ylitalo eli "Poksi ja tytöt" ja miesääniä kuullaan entisten teinilaulajien kvartettilta. Ilmoittautumiset viim. 14.10 sähköpostilla sinikka.lassila@netti.fi tai puhelimitse 0405624121 tai muulle hallituksen jäsenelle. Illallisen "Scandic Buffet" hinta 34 € maksetaan tilillemme Nordea 101330-136934 mieluummin etukäteen. Pankaapa sana kiertämään, että olisi tupa täynnä.

Vanha Raahery.

HALLITUS